
COMUNE DI GAGGIO MONTANO 
Provincia di Bologna 

 
 SERVIZIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

UFFICIO ISTRUZIONE E CULTURA 

 

DETERMINAZIONE N. 18/IC/2013 
DEL 25/10/2013 

 
 
OGGETTO:    
IMPEGNO DI SPESA PER FUNZIONAMENTO NIDO COMUNALE PERIODO 

SETT/DIC. 2013.          
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 PREMESSO che: 
• la fornitura dei pasti per il nido comunale è stata affidata per il triennio 2011/2014 alla 

Camst a seguito procedura aperta; 
– Che con determina N. 82 AG/2013 il servizio di gestione Asilo Nido è stato affidato alla 

COOP ATTIVITA’ SOCIALI  di Borgonuovo di Sasso Marconi per il periodo settembre 2013 – 
luglio 2014 a seguito di procedura in economia mediante cottimo fiduciario;  

 
DATO ATTO che occorre provvedere ad assumere impegno di spesa per il periodo 

GENN/LUG 2014; 
 

VISTE  le delibere: 
- C.C. n. 32 del 21/06/2013 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2013; 
- G.M. n. 60 del 21/06/2013 di “APPROVAZIONE P.E.G. 2013” e s. m. e i.. 

 
VISTA la determina del Responsabile del Servizio di Segreteria n. 57/AG/2013 

“ASSEGNAZIONE RESPONSABILITA’ DI PROCEDIMENTO ANNO 2013” che identifica il 
responsabile di questo procedimento nella sig.ra MAGGI ELISABETTA; 
 

ACCERTATA la disponibilità di fondi su tali assegnazioni; 
 

VISTI: 

- lo statuto comunale 
- il Regolamento com.le sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
- il Regolamento di contabilità; 
- il D.lgs. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di liberare euro 3.397,55 dal precedente impegno assunto con determina 2/IC/2013; 
 

2. di assumere impegno di spesa a favore della Coop. Attività Sociali di Borgonuovo di Sasso 
Marconi P.I. 01648231205 (CIG 5247294BFB) e di Camst Soc. Coop. A r.l. di Villanova di 
Castenaso C.F. 00311310379 (CIG 01506998BD), di Euro 54.000,00 IVA compresa, al 
cap. 1790 del bilancio 2013: 

- QUANTO A EURO 5.328,00 per il servizio mensa a CAMST SETT/DIC  2013; 
- QUANTO A EURO 48.672,00  per il servizio gestione asilo nido a COOPAS SETT/DIC 2013; 



 
3. Di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente e sul sito 

istituzionale nella pagina Trasparenza ai sensi dell’art. 18 d.l. 83/2012. 
          
                 Il Responsabile del Servizio 

              Dott. Michele Deodati  
                    
 
 
 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO AI SENSI DELL'ART. 151, COMMA 4, DEL D.LGS. 267/00. 
 
VISTI GLI ATTI RELATIVI AL PROVVEDIMENTO, SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA 
DELLA DETERMINA N 18/IC DEL 25/10/2013 
 

 

Il Responsabile del Settore Finanziario . 
 Rag. Loretta Palmieri 

 
_______________ 

 

 

 
 
 

 
 

 

 


